
TERVEZET 
 

1 

   

   

 

 

 

 

 

A Kormány 

../2012. (….) Korm. rendelete 

az európai támogatások auditálásával kapcsolatos egyes kormányrendeletek 

módosításáról 

 

A Kormány 

az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 

az 1-2. pontok tekintetében az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) 

bekezdés 15. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 

a következőket rendeli el: 

 

 

1. A 2007-2013 programozási időszakban az Európai Regionális Fejlesztési Alap, 

valamint az Előcsatlakozási Támogatási Eszköz pénzügyi alapok egyes, a területi 

együttműködéshez kapcsolódó programjainak végrehajtásáról szóló  

160/2009. (VIII. 3.) Korm. rendelet módosítása 

 

1. § A 2007-2013 programozási időszakban az Európai Regionális Fejlesztési Alap, 

valamint az Előcsatlakozási Támogatási Eszköz pénzügyi alapok egyes, a területi 

együttműködéshez kapcsolódó programjainak végrehajtásáról szóló 160/2009. (VIII. 3.) 

Korm. rendelet (a továbbiakban: R1.) 44. §-a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„44. § (1) Ha a jelentésben a szervezetre vonatkozó, intézkedést igénylő megállapítás, 

ajánlás vagy javaslat szerepel, az irányító hatóság, az igazoló hatóság, a közreműködő 

szervezet, a kincstár és a kedvezményezett köteles valamennyi vonatkozó, az európai uniós 

támogatások felhasználásával összefüggő ellenőrzési jelentés alapján a jelentés 

kézhezvételétől számított 20 napon belül intézkedési tervet készíteni és megküldeni az 

ellenőrzési hatóság részére. Az ellenőrzött szervezetek felelősek az intézkedési tervek 

végrehajtásáért, nyilvántartásáért, illetve a végrehajtás nyomon követéséért. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti szervezetek vezetői gondoskodnak az intézkedési terveik - 

különös tekintettel a szabálytalanságok kezelésével kapcsolatos intézkedések - 

megvalósításának folyamatos nyomon követéséről, amelyről félévente, minden év március 

31-éig és szeptember 30-áig tájékoztatják az ellenőrzési hatóságot a megvalósítást 

alátámasztó dokumentumok mellékelésével. 

(3) A (2) bekezdés szerinti, szeptember 30-án esedékes tájékoztatást éves összefoglaló 

beszámoló formájában kell teljesíteni.” 

 

2. § Az R1. 31. §-a a következő (9) bekezdéssel egészül ki: 



TERVEZET 
 

2 

   

   

 

 

 

„(9) Ha az ellenőrzési hatóság ellenőrzési tevékenysége során szabálytalanságot állapít 

meg, az e rendelet szerinti jogkövetkezmények alkalmazásának szükségességéről értesíti az 

Irányító Hatóság és a Nemzeti Hatóság vezetőjét, aki gondoskodik azok végrehajtásáról.”  

 

2. Az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóságról szóló 

210/2010. (VI. 30.) Korm. rendelet módosítása 

 

3. § (1) Az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóságról szóló 210/2010. (VI. 30.) 

Korm. rendelet (a továbbiakban: R2.) 7. §-a (2) bekezdésének b) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„[A Főigazgatóság ellenőrei az alábbiakra jogosultak:] 

b) az ellenőrzött szervezetnél az ellenőrzés tárgyához kapcsolódó minősített adatot, adó-, 

üzleti, vagy egyéb titkot tartalmazó iratokba és más dokumentumokba, az elektronikus 

adathordozón tárolt adatokba betekinteni a külön jogszabályokban meghatározott adat- és 

titokvédelmi előírások betartásával, azokról másolatot, kivonatot, illetve tanúsítványt 

készíttetni;” 

(2) Az R2. 12. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„12. § A Főigazgatóság által készített jelentések nyilvánosságára az információs 

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény, valamint 

az egyes titokfajtákról szóló törvények rendelkezései irányadóak.” 

(3) Az R2. 13. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) A Főigazgatóság az éves ellenőrzési tervét és annak módosításait, azok jóváhagyását 

követő 5 napon belül megküldi a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség és a Magyar Államkincstár 

részére.” 

 

3. Záró rendelkezések 

 

4. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti; rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell. 

 


